
日　計
累　計
（Ｂ）

月/日(曜日) 日　計
累　計
（Ｄ）

月/日(曜日) 日　計
累　計
（Ｆ）

― ― ― ― ― 公示日 1,135,046 6/22（水） ― ― ― ― ― ― ― ― ―

公示日 1,095,606 7/3 (木) ― ― ― 17日前 1,135,046 6/23（木） 3,267 3,267 0.3% 公示日 1,161,978 7/4（木） ― ― ―

16日前 1,095,606 7/4 (金) 4,269 4,269 0.4% 16日前 1,135,046 6/24（金） 5,097 8,364 0.7% 16日前 1,161,978 7/5（金） 3,311 3,311 0.3%

15日前 1,095,606 7/5 (土) 7,715 11,984 1.1% 15日前 1,135,046 6/25（土） 5,821 14,185 1.2% 15日前 1,161,978 7/6（土） 6,178 9,489 0.8%

14日前 1,095,606 7/6 (日) 8,180 20,164 1.8% 14日前 1,135,046 6/26（日） 6,633 20,818 1.8% 14日前 1,161,978 7/7（日） 7,115 16,604 1.4%

13日前 1,095,606 7/7 (月) 8,594 28,758 2.6% 13日前 1,135,046 6/27（月） 6,659 27,477 2.4% 13日前 1,161,978 7/8（月） 7,710 24,314 2.1%

12日前 1,095,606 7/8 (火) 8,696 37,454 3.4% 12日前 1,135,046 6/28（火） 6,518 33,995 3.0% 12日前 1,161,978 7/9（火） 7,355 31,669 2.7%

11日前 1,095,606 7/9 (水) 10,163 47,617 4.3% 11日前 1,135,046 6/29（水） 6,647 40,642 3.6% 11日前 1,161,978 7/10（水） 7,391 39,060 3.4%

10日前 1,095,606 7/10 (木) 9,982 57,599 5.3% 10日前 1,135,046 6/30（木） 6,086 46,728 4.1% 10日前 1,161,978 7/11（木） 7,302 46,362 4.0%

9日前 1,095,606 7/11 (金) 10,614 68,213 6.2% 9日前 1,135,046 7/1（金） 6,566 53,294 4.7% 9日前 1,161,978 7/12（金） 7,918 54,280 4.7%

8日前 1,095,606 7/12 (土) 16,040 84,253 7.7% 8日前 1,135,046 7/2（土） 9,457 62,751 5.5% 8日前 1,161,978 7/13（土） 7,905 62,185 5.4%

7日前 1,095,606 7/13 (日) 29,384 113,637 10.4% 7日前 1,135,046 7/3（日） 21,474 84,225 7.4% 7日前 1,161,978 7/14（日） 20,127 82,312 7.1%

6日前 1,095,606 7/14 (月) 20,972 134,609 12.3% 6日前 1,135,046 7/4（月） 17,070 101,295 8.9% 6日前 1,161,978 7/15（月） 23,531 105,843 9.1%

5日前 1,095,606 7/15 (火) 28,198 162,807 14.9% 5日前 1,135,046 7/5（火） 17,480 118,775 10.5% 5日前 1,161,978 7/16（火） 23,205 129,048 11.1%

4日前 1,095,606 7/16 (水) 29,713 192,520 17.6% 4日前 1,135,046 7/6（水） 22,625 141,400 12.5% 4日前 1,161,978 7/17（水） 24,606 153,654 13.2%

3日前 1,095,606 7/17 (木) 29,061 221,581 20.2% 3日前 1,135,046 7/7（木） 23,826 165,226 14.6% 3日前 1,161,978 7/18（木） 25,364 179,018 15.4%

2日前 1,095,606 7/18 (金) 36,421 258,002 23.5% 2日前 1,135,046 7/8（金） 24,990 190,216 16.8% 2日前 1,161,978 7/19（金） 27,920 206,938 17.8%

1日前 1,095,606 7/19 (土) 49,455 307,457 28.1% 1日前 1,135,046 7/9（土） 38,747 228,963 20.2% 1日前 1,161,978 7/20（土） 39,740 246,678 21.2%

307,457 28.1% 1,135,046 合　計 228,963 20.2% 1,161,978 合　計 246,678 21.2%

令和元年７月２１日　投票令和７年７月２０日　投票

※　（7月20日追記）今回の参議院選挙区選出議員選挙における「公示日前日現在選挙人名簿登録者数（Ａ）」を「有権者数（Ａ）」に更新。
　　「有権者数（Ａ）」は、7月20日午前7時現在の当日有権者数であり、在外選挙人名簿登録者数を含めた数である。
    令和４年及び令和元年の有権者数は、選挙日当日の有権者数とする。

有権者数
（Ｅ）

参議院選挙区選出議員選挙愛媛県選挙区（令和７年７月２０日執行）における期日前投票者数の状況

有権者数
（Ａ）

今回（期日前投票者数）
Ｂ／Ａ
×100

区　分 前々回（期日前投票者数）
Ｆ／Ｅ
×100

Ｄ／Ｃ
×100

期日前投票者数合計

有権者数
（Ｃ）

前回（期日前投票者数）

―

区　分

令和４年７月１０日　投票

月/日(曜日)

区　分



（人）

17日前 16日前 15日前 14日前 13日前 12日前 11日前 10日前 9日前 8日前 7日前 6日前 5日前 4日前 3日前 2日前 1日前

7/3 7/4 7/5 7/6 7/7 7/8 7/9 7/10 7/11 7/12 7/13 7/14 7/15 7/16 7/17 7/18 7/19

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土)

第27回 478 1,085 1,132 838 741 878 717 802 1,381 16,536 10,677 13,923 13,971 12,222 14,071 19,274 108,726

第26回 274 514 699 919 611 624 595 463 448 801 11,405 8,115 8,141 9,969 9,422 8,928 13,932 75,860

第27回 149 302 336 399 762 1,088 981 978 2,411 2,419 2,254 2,656 2,713 4,087 4,860 6,591 32,986

第26回 460 486 590 685 569 656 672 574 583 1,808 1,786 1,708 1,739 2,257 3,275 3,390 5,091 26,329

第27回 191 617 701 885 743 829 789 794 982 975 891 1,360 1,341 1,384 1,687 2,035 16,204

第26回 73 227 513 570 601 588 542 541 618 662 763 615 550 1,115 1,180 1,307 1,827 12,292

第27回 245 360 354 457 387 425 386 437 560 498 567 689 663 725 955 1,153 8,861

第26回 264 300 296 307 379 284 301 277 329 436 405 439 408 613 641 743 1,171 7,593

第27回 316 1,722 1,881 1,744 1,782 2,080 2,284 2,778 4,294 1,297 444 826 1,031 871 1,782 2,428 27,560

第26回 435 740 954 949 1,019 905 955 918 893 1,079 1,198 1,071 1,057 1,453 1,467 1,496 2,324 18,913

第27回 880 895 961 1,179 1,173 1,117 1,122 1,079 1,340 1,513 1,259 1,782 2,011 1,956 2,646 3,585 24,498

第26回 317 641 671 613 851 854 761 733 830 898 1,112 1,051 1,181 1,475 1,478 1,813 2,717 17,996

第27回 189 245 264 211 240 261 273 254 760 985 457 617 1,065 999 1,258 1,533 9,611

第26回 176 223 175 225 203 210 188 191 208 272 466 409 418 591 544 679 940 6,118

第27回 112 329 311 354 406 383 360 361 435 550 564 725 689 689 975 1,348 8,591

第26回 78 238 212 281 302 262 273 221 288 415 416 445 478 508 620 646 1,041 6,724

第27回 450 570 588 670 674 669 714 665 1,012 1,122 662 1,316 1,591 1,471 2,025 2,973 17,172

第26回 214 411 470 520 510 592 556 561 534 682 880 711 859 903 1,140 1,227 2,265 13,035

第27回 204 275 264 299 284 696 618 614 629 956 731 989 986 926 1,201 1,632 11,304

第26回 257 322 255 327 420 361 435 351 442 520 849 465 441 788 796 961 1,400 9,390

第27回 175 309 342 315 323 329 291 307 463 573 427 514 618 611 828 1,439 7,864

第26回 142 193 222 219 258 194 207 250 199 289 458 294 319 410 494 581 1,057 5,786

第27回 3,389 6,709 7,134 7,351 7,515 8,755 8,535 9,069 14,267 27,424 18,933 25,397 26,679 25,941 32,288 43,991 273,377

第26回 2,690 4,295 5,057 5,615 5,723 5,530 5,485 5,080 5,372 7,862 19,738 15,323 15,591 20,082 21,057 21,771 33,765 200,036

第27回 49 45 68 95 96 93 96 117 81 142 125 240 199 224 338 413 2,421

第26回 60 66 76 73 69 56 72 80 153 121 180 169 151 200 225 268 371 2,390

第27回 50 45 62 88 89 115 126 101 79 73 136 154 212 205 289 325 2,149

第26回 20 38 68 60 61 96 86 85 99 114 95 128 149 172 174 256 370 2,071

第27回 315 342 396 356 361 351 351 363 424 461 353 608 596 601 780 1,096 7,754

第26回 173 206 181 276 250 265 253 189 270 360 395 306 343 396 453 550 887 5,753

第27回 171 218 201 239 213 253 197 221 450 457 465 543 525 513 716 1,003 6,385

第26回 149 156 133 201 198 207 254 157 187 342 378 411 377 435 507 538 859 5,489

第27回 121 165 132 163 116 148 142 208 183 253 188 260 368 380 470 631 3,928

第26回 52 118 100 159 110 151 94 145 120 180 199 214 273 311 309 328 600 3,463

第27回 5 8 4 27 68 46 90 51 77 72 251 264 288 293 407 500 2,451

第26回 16 60 52 65 69 54 79 51 72 64 70 200 185 340 332 349 523 2,581

第27回 18 23 20 30 36 43 33 37 43 47 33 62 177 177 154 239 1,172

第26回 6 20 26 31 32 33 25 29 29 46 45 38 53 104 80 110 143 850

第27回 56 41 45 102 73 91 93 92 126 115 106 191 179 204 259 345 2,118

第26回 20 47 46 52 51 35 61 65 64 97 86 68 95 139 178 177 268 1,549

第27回 95 119 118 143 129 268 319 355 310 340 382 479 490 523 720 912 5,702

第26回 81 91 82 101 96 91 238 205 200 271 288 213 263 446 511 643 961 4,781

第27回 880 1,006 1,046 1,243 1,181 1,408 1,447 1,545 1,773 1,960 2,039 2,801 3,034 3,120 4,133 5,464 34,080

第26回 577 802 764 1,018 936 988 1,162 1,006 1,194 1,595 1,736 1,747 1,889 2,543 2,769 3,219 4,982 28,927

第27回 4,269 7,715 8,180 8,594 8,696 10,163 9,982 10,614 16,040 29,384 20,972 28,198 29,713 29,061 36,421 49,455 307,457

第26回 3,267 5,097 5,821 6,633 6,659 6,518 6,647 6,086 6,566 9,457 21,474 17,070 17,480 22,625 23,826 24,990 38,747 228,963

（参考）上段に今回（第27回）、下段が前回（第26回）の投票者数を記載
  　　　 日付けは、今回（第27回）の期日前投票期間

区分

県計

町計

鬼北町

愛南町

市計

上島町

久万高原町

松前町

砥部町

内子町

伊方町

松野町

新居浜市

八幡浜市

宇和島市

累計

第２７回参議院選挙区選出議員選挙愛媛県選挙区における期日前投票者数の状況（前回比較表）

東温市

西予市

四国中央市

伊予市

大洲市

西条市

松山市

今治市

市町名

投票日

投票日


